05/08/2021 SEI/MPBA - 0168494 - Portaria

https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=195993&in… 1/1

PORTARIA

PORTARIA Nº 193/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE
designar as servidoras Patrícia Melo dos Santos, matrícula nº  e Carla Simony Vitor Oliveira, matrícula nº , para exercerem as atribuições de
fiscal e suplente, respectivamente, do contrato nº 035/2021 - SGA, relativo à locação de imóvel urbano para fins não residenciais, destinado ao funcionamento
da Promotoria de Justiça de Casa Nova.

Ficam revogadas, a partir desta data, as designações anteriores, relativas à Portaria nº 123/2021.

Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, 30 de julho de 2021.

Frederico Welington Silveira Soares

Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por Frederico Welington Silveira Soares em 04/08/2021, às 14:18, conforme art. 1º, III,

"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.sistemas.mpba.mp.br/sei/controlador externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0168494 e o código CRC F73D593A.

19.09.01655.0007186/2020-38 0168494v2